

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5 แผ่นที่ 1

ประเภทงาน ปรับปรุงระบบผลิตน้ำประปาฝิวดินขนาดใหญ่ และระบบผลิตน้ำประปาฝิวดินขนาดใหญ่มาก

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะพร้าว

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลต้นมะพร้าว อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายงาน องค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะพร้าว

แบบเลขที่-.....จำนวน.....-.....แผ่น

ประมาณการตามแบบปร.4-.....จำนวน.....2.....แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ สิงหาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่าดำเนินการ	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงระบบผลิตน้ำประปาฝิวดิน อบต.ต้นมะพร้าว	153,171.00	11,529.00	164,700.00	
	เงินใน				
	เงินจ่ายล่วงหน้า..... 0.00%				
	เงินประกันผลงาน..... 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 6.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (บัคเศษเป็น)			164,700.00 164,700.00	
(ตัวอักษร)	หนึ่งแสนหกหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยบาทถ้วน				

ขนาดหรือพื้นที่ - ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ /ตร.ม. - บาท

ประมาณโดย จ.ศ.อ.....


(พิสิษฐ นาคทับ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

รายการประมาณราคาก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะพร้าว
 ประมาณราคา ปรับปรุงระบบผลิตน้ำประปาบริเวณขนาดใหญ่ และระบบผลิตน้ำประปาบริเวณขนาดใหญ่มาก
 ปริมาณงาน เปลี่ยนสารกรองทราย สร้างทำความสะอาด และปรับปรุงระบบลูกลอยไฟฟ้า ปรับปรุงท่อเมนส่งน้ำทอดถึง
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลต้นมะพร้าว อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี
 ฝ่ายประมาณการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะพร้าว
 ประมาณราคาโดย จ.ส.อ.พิสิษฐ นาคทับ เมื่อวันที่ 22 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวน		
1	งานเปลี่ยนสารกรองทราย	2.00	งาน						
	- กรวดทรายเบอร์ 1 (50 กก./ถุง)	20.00	ถุง	240.00	4,800.00	120.00	2,400.00	7,200.00	(รวมค่าขนส่ง)
	- กรวดทรายเบอร์ 2 (50 กก./ถุง)	20.00	ถุง	240.00	4,800.00	120.00	2,400.00	7,200.00	(รวมค่าขนส่ง)
	- กรวดทรายเบอร์ 3 (50 กก./ถุง)	30.00	ถุง	240.00	7,200.00	120.00	3,600.00	10,800.00	(รวมค่าขนส่ง)
	- กรวดทรายเบอร์ 4 (50 กก./ถุง)	25.00	ถุง	180.00	4,500.00	120.00	3,000.00	7,500.00	(รวมค่าขนส่ง)
	- กรวดทรายเบอร์ 5 (50 กก./ถุง)	25.00	ถุง	180.00	4,500.00	120.00	3,000.00	7,500.00	(รวมค่าขนส่ง)
	- กรวดทรายเบอร์ 6 (50 กก./ถุง)	25.00	ถุง	180.00	4,500.00	120.00	3,000.00	7,500.00	(รวมค่าขนส่ง)
2	งานล้างทำความสะอาด	30.00	ถุง	180.00	5,400.00	120.00	3,600.00	9,000.00	(รวมค่าขนส่ง)
	- ถังน้ำใส	2.00	งาน	-	-	2,500.00	5,000.00	5,000.00	
	- หอดึงสูง	2.00	งาน	-	-	2,500.00	5,000.00	5,000.00	
3	- ถังตะกอน	2.00	งาน	-	-	2,500.00	5,000.00	5,000.00	
	งานวางท่อร้อยสายไฟลูกลอยไฟฟ้า	1.00	งาน						
	- สายไฟ VAF 2x1.5 มม.	250.00	เมตร	17.00	4,250.00	20.00	5,000.00	9,250.00	
	- ท่อร้อยสายไฟ 1/2 นิ้ว	63.00	ท่อน	60.00	3,780.00	40.00	2,520.00	6,300.00	
	คู่อร้อยไฟฟ้า	1.00	ชุด	700.00	700.00	300.00	300.00	1,000.00	

4	ปรับปรุงซ่อมแซมส่งน้ำขึ้นหอถังสูง - ท่อ GS Ø 3 นิ้ว - ท่อโค้งหน้างานเหล็กหล่อ Ø 3 นิ้ว - ท่อโค้งหน้างานเหล็กหล่อ 90 องศา Ø 3 นิ้ว - สามทางหน้างานเหล็กหล่อ Ø 3 นิ้ว - ประตูน้ำหน้างานเหล็กหล่อ 3 นิ้ว - หน้างานเชื่อม Ø 3 นิ้ว - หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน Ø 3 นิ้ว - ประเก็นยาง Ø 3 นิ้ว - น็อต Ø 4 x 2 ½ นิ้ว	10.00 2.00 4.00 2.00 2.00 10.00 18.00 35.00 90.00	ท่อน ตัว ตัว ตัว ตัว แผ่น แผ่น แผ่น ตัว	2,300.00 1,600.00 1,800.00 2,500.00 3,000.00 600.00 350.00 90.00 40.00	23,000.00 3,200.00 7,200.00 5,000.00 6,000.00 6,000.00 6,300.00 3,150.00 3,600.00	500.00 450.00 450.00 500.00 500.00 150.00 100.00 - -	5,000.00 900.00 1,800.00 1,000.00 1,000.00 1,500.00 1,800.00 - -	28,000.00 4,100.00 9,000.00 6,000.00 7,000.00 7,500.00 8,100.00 3,150.00 3,600.00	
	รวมเป็นเงิน								164,700.00


 ประมาณราคา จ.ส.อ.....
 (พิชิต นาคทัม)
 ผู้อำนวยการกองช่าง



เห็นชอบ.....
 (นายประทีป เณรตาก้อง)
 อนุมัติ.....
 (นายวงศกร บัวไสว)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะพร้าว
 นายกองจัดการบริหารส่วนตำบลต้นมะพร้าว